. ﬁ J

TEXHN|ECKAS MHOOPMALWS BAULTIIBINE

WHCTPYKLIUA N0 YCTAHOBKE
UTANIbAHCKOWU KABUHBI HA MULTIONE 6-11 CEPUU

1. OnucaHue

WtanbsiHcKas kabuHa, ycTaHaBnmBaemas Ha MuHunorpy3dmkn MultiOne, obecneunBaeT npekpacHyto 3aluTy onepatopa ot
BO3AENCTBMUS HEraTUBHbIX MOrOAHBIX YCMOBUIA (QOXAS, CHera, BeTpa U T.4.), COXPaHsis Npu 3TOM NpekpacHyo 0630pHOCTL 3a
CYET ABEPM, BBIMOMHEHHOM NOMHOCTLI0 M3 3akaneHHoro ctekna. MpaBas 6okoBas OTKpbiBaeMasi hopTouka obecneumBaeT
BEHTUNAUMIO KabuHbl. KabuHa, paspaboTaHHas WTanbSHCKUMU WHXEHepamu, SIBNSETCA 9TanoHOM komdopTa W
AM3aNHEPCKMX peLleHnin, obecneumBaeT (YHKUMOHANbHOCTb paboThl NPU COXPaHEHWWM ACTETUYECKOTO BHELLUHEro Buaa
LIAPHWUPHO-COMNEHEHHOTO MUHUMOrpy3umnka MultiOne. B ctaHaapTHbI KOMNNEKT NOCTaBKM KabuHbI BXOAMUT TaKke cucTemMa
OYUCTKM BETOPBOrO CTekna. PekoMeHayeTcs JOYKOMNNEKToBaTb KabuHy 3epkanamu 1 CUCTEMO OTOMMEHMS.

2. MHCTpYyMeHTbI, HeoOXoaUMbIE ANs YyCTaHOBKU
ﬂ]‘lﬂ YCTaHOBKMK KaOWHbI I'IOTpGGyPOTCFI cnegywwme NHCTPYMEHTDI:

1. [nockas oTBepTKa

2. MonoTok

3. Habop kntouen

4. Habop LuecTurpaHHNKOB
5. Habop TopueBbIX Kntoyeil
5. [lepecTaBHble KeLm

6. WpynosepTt

7. CBepso 3,2 M

8. Cepno 5 mm

9. Ceepnio 6 mm

10. MeTumnk M4

11. MeTumnk M6

12. MeTunk M8

13. Kycayku

14. 3aKneno4HnK

—ﬁ Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bamt@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



A\

ULTINBINE

— ;" e l o
TEXHWHECKAA MHOOPMALINA M

3. Mepen ycTaHOBKOK
BAXHO: lMepen Hayanom paboT OTKNKUMTE akkyMynsTop.
CHumute npasyto 6okoByto nnactukosyto naHens (PUC. 1)

PUC.1

CHuMUTE NeBYIO NepesHio nacTukosyto naHens (PUC. 2)

PUC.2

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baifte:kMachinmy’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



s "\ )
TEXHMHEQ&%TAH®OPMAL[VIFI MULT

4. NMoaknioyeHne ABOPHUKA NOGOBOro cTekna
Ygnanute nnacTuKOBYHO 3arnyLuKy U3 0TBepCTUS B nepeaHen npasoit ctonke ROPS, kak nokasaHo Ha PUC. 3-1 u 3-2

PUC.3-1 PUC.3-2

BcraBbTe B 0TBEPCTME NpOBOAA ABOPHUMKA nobosoro cTekna (PUC.4-1 u 4-2)

PUC.4-1

g Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVYECKAS MHOOPMALIM MULT/INE

lMpoBeauTe NpoBoAa ABOpHMKa Nobosoro cTekna yepes ctonky ROPS (PUC. 5)

[MpucoeanHUTe NONOXMTENbBHbIN (KPaCHbIN) NPOBOA K Kopobke npepoxpaHuTenei (cnot Homep 8) (PUC.6)

PUC.5 PUC.6

lMpucoeanHnTe 3a3emneHune K kopnycy mawwmHbl (PUC.7)

PUC.7

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



) AN =3 :‘_Tl .

TEXHUYECKAA MHOOPMALISA M@&T[i

5. YcTtaHoBKka 6ayka ombiBaTens
MpoBeauTe TpyOKy CMCTEMbI OMbIBATENS C NPABOM CTOPOHbI MALLUMHBI HA NEBYIO, KaK 3TO nokaaHo Ha PUC.8-1 u 8-2

PUC.8-1 PUC.8-2

[ins ycTaHoBKM Bayka OMbIBaTENs B pame npeaycMoTpeHbl Asa oteepctus (PUC.9)
MPUMEYAHUE: ecnu 3aknenku oTCYTCTBYHOT, yCTaHOBUTE UX UMK HapexbTe pe3boy M6

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bai@kMachinery’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



=) - [ \ -
e
TEXHWYECKAS MHOOPMALIUS M@@TU@NE

YcTaHoBUTe KpOHLWTENH 6auka oMmbiBatens (1) npu nomowwm Asyx 6ontos M6 (2) (PUC.10)

ad

PUC.10

PUC.11

w Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



BcraBbTe nepekntoyatens BMeCTe € MPOBOAOM B nonyumsLueecs oteepctue (PUC.12)

PUC.12

lMpucoeanHnUTe NpoBOA ABOPHYMKA No60Boro crekna (X5) k kabento nutaHus X5, nayLero oT nepeknyaTens BEHTUNATopa
oborpesatens (PAC.13)

MPUMEYAHMUE: kabenb nutaHusa X5 npucyTcTBYET TONLKO B TOM Clly4ae, €CNiv Ha MallMHe YCTaHOBMNEHa cucTema
OTONNEHUA, B NMPOTUBHOM Cllyyae Bam HeoOXOAWMO MOAKMIOYUTL NPOBOA ABOPHMKA nobosoro crtekna (X5)
HenocpeAcTBEHHO K KOpoOke npepoxpaHuTenen (KpacHbIM MONOXMTENbHLIW NPOBOA B CMOT HOMEp 8, YepHbIN
3a3eMNUTb Ha paMy MallWHbI).

PUC.13

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



\/
¥ L J

TEXHVMECKAH MH(DOPMALMH M@@W@Ng

MogkniounTe NpoBOA ABOPHMKA NOBOBOrO CTekna (X4) k Hacocy 6ayka omblBaTeNs, kak 310 nokazaHo Ha PUC. 14

PUC.14

Mogkntounte TPYOKY cucTembl oMbiBaTeNst K Hacocy. (PUC.15)

PUC.15

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



Y e l J

TEXHN|ECKAS MHOOPMALWS BAULTIIBINE
NE

3akpenuTe 6a4ok OMbIBATENS Ha KPOHLUTENHE, Kak 3TO nokasaHo Ha PUC.16, npu nomowywm ckobel (1) n aByx 60nTOB 1 raek
M6 (2)

PUC.16

lMpocsepnute B pame (kak 910 nokasaHo Ha PVC. 17-1) 2 oTBepcTus AMameTpoM 5 MM Ans coukcaumm pe3vHOBOW 3auTbl
(PUC.17-2)

PUC.17-1 PUC.17-2

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



o p i N S W
TEXHN|ECKAS MHOOPMALS MAULTIIBINE

3agumkenpynTe pe3nHoBYyHo 3awyuTy npu nomoLum 2 6ontos M5x16 n raek M5, ucnonb3ays waibel (PUC.18)

PUC.18

6. lMoarotoBKa OTBEPCTHH.

Mpocsepnute 4 0TBEPCTUS AMaMeTpoM 3,2 MM Ha nepegHux ctonkax ROPS, kak 310 nokasaHo Ha PUC.19

O ?3,2mm

/ f
. .
PUC.19

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bai@kMachinery’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHM%M HCDOPMALlI/IFI MULTIBNE

[enante OTBEPCTUA Kak MOXHO Brimke K Kpalo, Kak nokasaHo Ha PWC.20, ytobbl nnacTukosble Jepxarenu ctekna Bcranu
MakChManbHO NpaBUITbHO.

PUC.20

Mpu nomowwm meTumka M4 HapexbTe pesbby B otBEpcTUusix (PUC. 21)

QO ma

i—
[ ey
PUC.21

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



= NN |
TEXHN|ECKAS MHOOPMALS MAULTIIBINE

lMpocsepnute 4 0TBEPCTUS AMAMETPOM 5 MM Ans YCTAHOBKYW 3epkan 3agHero suaa (PUC.22)
MPUMEYAHUE: ana 6onee TOYHOro CBEPIEHUSA, NPUNOXMTE KPOHILTENH 3epkana K ctonke ROPS u HameTbTe
OTBEpCTUA KaK 3TO nokasaHo Ha PUC.23

O@Smm

PUC.23

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVI‘—IEQM?I’ MHOOPMAL|/

HapexbTe pe3bby B 0TBEpCTUSAX ANS 3epkan 3agHero Buaa metumkom M6 (PUC.24)

PUC.24

lMpocsepnute oTBepcTMs B 3aaHuX ctonkax ROPS (PUC.25, PUC.26). HapexbTe pe3bby npu nomoww metymnka M4
(PUC.26)

180 mm O®3'2 th 180 mm

PUC.25

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



|

=== N\ e o A\ *
— u
TEXHWYECKAS IHOOPMALINA MULT/IBNE

YcTaHoBUTe 3a[Hee CTEKMO Ha MECTO W 3aKpenuTe ero Npu NOMOLLYW NNacTUKOBbIX AepxaTenen (2), BuHToB M4x35 (1) u
CaMOKOHTpsLmxcs raek (3) (PAC.27, 28)

PUC. 28

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery 88007757755 servise@bm-corp.ru



—=y " \NZ—X \
TEXHM%(WH@OPMALMH MULT

8. YcTaHoBKa ABOpHMKA NOOOBOro cTekna
W3Bnekute gga BuHTa (1) 1 ckoby (2) 3 moTopa ABopHUMKa nobosoro crekna (PUC.29)

P1C.30-1 PUC. 30-2

\ Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!
Bai@kMachinery’ 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVI‘—IEQM?I’ MHOOPMAL|/

YcTaHoBUTe [Ba ANWHHbIX BUHTa (B), ycTaHOBMTE NO TpU PE3NHOBBIX LWanbbl Ha Kaxablil BUHT (3), yCTaHOBMTE Ha Ban
MOTOpa nnacTukoByto Wanby (1) n pesuHosyto wainby (2) (PUC.31)

PUC.31

PUC.32-1 PUC.32-2

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHI/MECKAFI l/IHCDOPMALI,VIﬂ M@&TH

3aKkpenuTe ABOPHUK Ha no6030|v| CTeKre Npu NOMOLLM ABYX BUHTOB (3), pe3nHOBON LWaiibbl (1) 1 nnacTukoBom LIJaI/I6b
(PNC.33)

MPUMEYAHMUE: Mpexpae Y4em BKpy4YMBaTb BUHTbI, 00paTMTE BHUMaHME HA LIEHTPUpPOBaHWe Bana MoTopa B
OTBEPCTUU.

YcTaHoBuTE pesnHoByto Waiiby (1) v nnactukoyto WwWanby (2) Ha Ban MoTopa. 3aduKcupymnTe Ban MOTopa npu NOMOLLM
ranku (3) (koY Ha 22 Mm). YCTaHOBUTE NNacTUKOBYIO KPbILLKY (4) Ha Ban moTopa. (PUC.34)

PUC.34

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bal‘[@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVI‘—IEQM?I’ NHOOPMALINA

YcraHosuTe N06OBOE CTEKNO HAa MalwuHy. HageHbTe ABOPHUK HA Ban MoTopa. 3adMKCupyinTe ero Ha Bany npy noMoLLm
Wwaibel (1) u ranku (2). YctaHosute WeTKy Ha ABOpHUK. (PUC.35)

PUC.35

Coepaunnute npoBog MoTopa ¢ nutatowmm kabenem (PUC.36)

PUC.36

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



—~ N B J d | \.
TEXHM%(WH@OPMALMH MULT)

MPUMEYAHMUE: MpoBepbTe paboTy ABOPHUKA, yOeAUBILMC, YTO KOHEYHbIN X0 C 06eMX CTOPOH NPaBUIbHbIMN.
Ecnu Het, ocnabbTe raiiky (2) (PUC.35) n oTperynupyiTe nonoxeHue.

9. YcraHoBKa noboBoro crekna

lMpoBeauTe TpybKy cUCTEMbI OMbIBaTENS MeXay N0B0oBLIM cTeknoM u ctonkon ROPS (nyHkTupHas nuHmsa Ha PUC.37),
NPUCOEANHMUTE €€ K ABOPHMKY.

3akpenute n1060OBOE CTEKIO NPW MOMOLLYM NACTUKOBLIX AepxaTenei (2), BuHToB M4x35 (1) n camoKOHTpsALWmXCS raex (3)
(PUC.37, 38)

PUC.37

MPUMEYAHUE: Y6eauTechb, 4To TpyOKa He nepexarta U He 3awemneHa. OHa AonmkHa pacnonaratbca Mexay
NNacTMKOBLIMU AepXaTeNnsiMMU U YyNNOTHUTENEM BETPOBOro CTEKNa.

g Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVI‘—IEQM?I’ NHOOPMALINA

PUC.38

10. YcTaHOBKa 3aknenok

YcTaHosuTe 3aknenku M8 Ha cToiike ans npason hopTtouku (PUC.39-1 n 39-2)

PUC.39-1 PUC.39-2

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



-

——
TEXHVMECKAFI MHCDOPMALI,I/IFI M@&W

YcTaHoBUTE 3aKNenku M6 ans aepHoro pemus (PUC.40-1, 40-2)

PUC.40-1 PUC.40-2

YcTaHosuTe 3aknenku M8 ons asepu Ha 3agHen nesoi ctoilke ROPS (PUC.41)

w Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



—~ N~ e o2 S\ "
TEXHM%(WH@OPAJAALM;J MULTINBNE

11. YcTaHOBKa KOMMNeKTa U3onsauum

KomnnekT BHYTpeHHer nsonsuum (PAC.42)

PUC.42
[emonTupyite TyByc ans aokymentos (PUC.43)

PUC.43

w Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



-

ad

>
TEXHUYECKAS MHOOPMALIVIS IAULT

YctaHouTe nsonsaumio (1) Ha 3agHue ctorkn ROPS (PAC.44)

== \ —— P

PUC.44

lMpocBepnnTe 3a4HI0K NPaByto U30NALMI0, YTODbLI OTKPLITH OTBEPCTUS, B KOTOPbIE Obin 3akpenneH Tybyc Ans AOKYMEHTOB,
ycTaHouTe ero obpatHo (PUC.45)

PUC.45

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery 88007757755 servise@bm-corp.ru



—~ N T i d | AN
TEXHM%(WH@OPMALMH MULT)

BbikpyTute 60nT, NokasaHHbI Ha PUC.46 ronoskor M10 unu kntoyom.

PUC.46

YCTaHOBUTE YaCTb KOMNNEKTa u3onsumm (2) Ha 60koBYyH CTeHKY MaLLmHbl (PAC.47)

PUC.47

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bait@kMa@hin@ry’ 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



—~ N B J d | \.
TEXHM%(WH@OPMALMH MULT)

BcTaBbTe BEPXHIOKO YaCTb U30MALMN NOA NNACTUKOBYHO KPbILLKY, ycTaHoBUTe BonT Ha mecTo (PVC.48)

PUC.48

CHumuTe nogneaanbHbIii KOBpUK, OTKpyTUB TpK BGonta M13 (PUC.49)

PUC.49

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bait@kMa@hin@ry’ 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHMMEC‘&? VIHCDOPI\%ALU/IH M@&TU

YcTaHoBWTE YacTb KoMMekTa u3onsaumm (3) Ha 3agHtolo YacTb nogneaansHoro koBpuka (PAC.50)

PUC.50

YcTaHoBuTe YacTb KomnnekTa usonsaumuv (4) Ha mawnry nog kospuk (PUC.51-1 n 51-2)

—y

PUC.51-1 PUC.51-2

\ Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!
BaitekMachinery’ 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



-

TEXHVMEC}'«-— a VIHCDOPMALI,MFI M@ﬂ@?ﬂ

YCcTaHoBUTE Ha MEeCTO noanefanbHbIi KOBPUK, ucnonb3ys Tpu 6onta M8x30 (PUC. 52)
MPUMEYAHMUE: opurmHanbHble 6ontbl (M8X20) cnuwkom KopoTkue, YTobbI 3aKpenuTb noaneAanbHbIA KOBPUK.
Y6eautech, YTO KOHeL, XoAa nefjanu He KacaeTcsl KoBpuka. Ecnu ato Tak, nepectaBbTe M30NALUIO NOJ KOBPUKOM.

PUC.52

12. YcTtaHOBKa npaBon hopTOUKM
KomnnekT netenb 4ns ycTaHOBKM NpaBoy (hopToukmM nokasaH Ha PC.53

PUC.53

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



Pasmectute netnto (1) n pe3nHoByto Wwaiby (2) Ha HapyXHON CTOPOHe CTekna. PasMecTuTe NNacTUKOBYHO 3arnyLuKy (4
pe3nHoBYto LWaiiby (3) Ha BHYTPEHHEN CTOPOHE CTekna. 3admkcupynTte netnio BUHTOM (5) (PUC.54).
[MoBTOPMTE NpoLeaypY 4Nd BTOPOW NETNN.

PUC.54

Habop ans ycTaHOBKM OKOHHOW py4ky nokasaH Ha PC.55

PUC.55

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



PUC.56

3aguKkeupymnTe pyyKky Ha OKHE Npu NOMOLLM NacTMKOBOrO kpenneHus. ObpaTtute BHUMaHWe, YTO pyyka AOMmKHa ObiTb
pacronoxeHa Ha OKHe Tak, kak 310 nokasaHo Ha PUC. 57

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



-

= N\ . AN *
TEXHWYECKAS MHOOPMALINS MULT/IBNE

Pa3amecTute nognoxky (1) mexay netneit u onopHoi ctorkoin ROPS. 3admkeunpyiite netnto npu noMoLum asyx 6omnTos
M8x25 (3) n aByx knmHoBbIX Waitb (2) (PKUC.58) MosTopute npoueaypy ans stopon netnu (PUC.59)

A v Dase

PUC.59

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery 88007757755 servise@bm-corp.ru



Y -2 : J -

TEXHI/MECKAFI l/lHCDOPMALI,VIH M@&W@ME

3akponTe hopTOUKY M OTMETLTE OTBEPCTUS ANS KPENNeHus KpoHwTenHa pydkn Ha ctonke ROPS (PUC.60)

PUC.60

lMpocBepnuTe 2 0TBEPCTUS AMAMETPOM 5 MM 1 HapexbTe pesbby M6 (PAC.61)
MPUMEYAHMUE: 6yabTe 0CTOPOXHbI, NPY CBEPREHNU He NOBpeAUTe NPoBOA ABOPHMKA T0GOBOro CTekna, paHee
NPONOXEHHbIA BHYTPU CTOMKM.

PUC.61

‘w Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Balt@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



\/
£

TEXHVMECKAFI VIH(DOPMALI,VIFI M@&TH@N@

3achuKkempynTe KPOHLUTENH pyyki Npu nomowwm ayx 6ontos M6x16 (PUC.62)

PUC.62

13. YcTaHOBKa gBepu
[Mpw nomMoLLy Kycayek yaanuTe 3arnyLky MexaHu3ma ABEpHOro 3aMka, kak 3To nokasaHo Ha PUC.63

PUC.63

g Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!
BaitekMachinery 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



D 4

TEXHVMECKAFI VIHCDOPMALI,MFI M@&W

PacLumpbTe npaByo CTOPOHY MOJTy4MBLUErOCS OTBEPCTUSA NpuMepHO Ha 1 cm (PUC.64-1 1 64-2)

PUC.64-1 PUC.64-2

Mpw nomoww metunka M8 yoanute kpacky 13 AByX OTBEPCTUIM KPOHLLUTEHA 3amKa asepy (PUC.65)

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHM%M HOOPMALIAS BAULLTY

BcTaBbTe KPOHLUTENH 3aMka ABepu B noaroToeneHHoe oteepctie (PIAC.66)

PUC.66

3aKpenuTe KPOHLLTENH 3amka ABepu npy nomoLum aAsyx 6ontos M8x25 u aByx knuHoBbIx waiib (PUC.67)
MPUMEYAHUE: HapaBuTe Ha KPOHIWITENH 3aMKa ABepM MaKCMManbHO BnpaBo nepea pukcaumen.

PUC.67

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



Ty \ ‘

=== :
TEXHWYECKAA MHOOPMALILS M

KomnneKT netenb 4ns ycTaHOBKK ABepu nokasaH Ha PUC. 68

LT

PUC.68

YcraHosuTe fge 3aknenku M6 Ha BepxHui kpoHwwTenH asepu (PUC.69)

Trree— Haww cepBuc - 3To Balua rapaHTus B Ka4yecTse!
Bait@kMa@hin@ryj 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



Y e ; J -

TEXHVYECKAR MHOOPMALIVS MULT/IDNE

YcTaHoBUTE MATKYHO Npoknagaky (1) Ha BEPXHU BHYTPEHHWIA Yron ABepu. YCTaHOBUTE KPOHLITENH (2). 3akpenute
KPOHLLTENH U3HYTPW NPK MOMOLLM NACTUKOBLIX BUHTOB (3), @ CHapY»K1 NpW NOMOLLM PE3NHOBON LaibbI (4) 1 NnacT1koBom
3arnywwku (5) (PUC.70)

PUC.70

3akpenuTe BEPXHIO NeTnto (3) Npy NOMOLLYW pe3nHOBON Warbbl (1) 1 NNacTUKOBOW 3arnyLwUKX (2) U3HYTPU, @ CHapyxw
3auKepymnTe ee Npu NOMOLLY PE3VNHOBOM Lwanbbl (4), ManeHbkon Wwainbsbl (5) u BuHTa (6) (PUC.71)

PUC.71

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baﬂ@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHWYECKAS MHOOPMALI MULT/IBNE

3achukempyinTe cpeaHiol NeTnto (3) Npy NOMOLLM Pe3nHOBON LWaitbbl (1) 1 NNACTUKOBOW 3armyLLUKmM (2) BHYTPU, MPX MOMOLLM
peanHoBon Waiibbl (4) n BuHTOM (5) cHapyxw (PUC.72)

N

PUC. 72

YCTaHOBMTE PE3NHOBYIO NPOKNaaKy (1) B 0TBEPCTME BHU3Y ABEPU. Pa3MecTute ¢ BHYTPEHHE CTOPOHbI PE3VNHOBYH
NpoKnazaky (2), NoBepx Hee YCTaHOBUTE METANNMYECKMIA KPOHLUTENH (3). 3adpuKCupymTe HKHIOK NETNHO (4) Npyu nOMOLLY
pe3nHoBoM npoknagky (5) v BuHTa (6) cHapyxm (PUC.73)

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



B A L | d

\' p
TEXHUYECKASA MHOOPMALINS M

Habop ans ycTaHOBKM ABEpHO pyyku nokasaH Ha PUC.74

LT

PUC.74

OtperynupyiTe anunHy BuHTa pydki. OH gomkeH ObiTb 2,5 cM. 3admkcupyiTe BUHT rainkon (PUC.75)
MpumeyaHue: eCnu BUHT CIIUILKOM ANMHHBLIN, YKOPOTUTE €ro, 0Tpe3aB JINLLHIOK YacTb.

}mﬁ\‘m\u\m\m\uumnummq_p| i
a3k J nr(‘@’( @,

PUC.75

w Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



D 4

TEXHVMECKAFI VIHCDOPMALI,MFI M@&W

[Mpu nomoLy MeTumKa M6 yaanuTe Kpacky 13 OTBEPCTUIA KPOHLUTENHA BEPHON PyYKu Kak 3TO nokasaHo Ha PUC. 76

PUC.76

Pacnonoxute mMarkyro npoknagaky (1) ¢ BHyTpEHHe CTOPOHbI ABEPYU. YCTAHOBUTE KPOHLUTENH (2) Ha MArKY0 NPOKNaakKy.
Pacnonoxute pesnHoBble NPOKNaaKM (3 1 4) Ha ABepHOM pyyke. 3aKpenuTe ABEPHYHO PyYKy CHapYXK CTEKNa Npu NOMOLLM
aByx 6ontoB M6x20 (5) (PUC.77)

MPUMEYAHMUE: Bo n3bexaHue noBpexaeHNs ABEPHOrO CTEKNa, He 3aTArMBanTe 60NTbl CAIULKOM CUMBHO.

PUcC.77

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVMECKAFI VIHCDOPMALI,VIH M@&TH@N@

Habop ans ycTaHOBKW 3anopHOi NnaHku ABepyu nokasaH Ha PYC.78

PUC.78

Pacnonoxute 3anopHyto nnaHky Ha asepu (PUC.79)

—ﬁ Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bamt@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



D 4

TEXHVMECKAFI VIH(DOPMALI,VIFI M@&TH

3aguKcupymnTe NeBY0 CTOPOHY NIaHKW Npy nomoLy BUHTOB M6x16 (1). YcTaHOBMTE NacTUKOBYHO KPbILLKY (2)
3adumkeupyiTe npasyto CTOPOHY NnaHKK npu nomoLum Asyx BuHTOB M6x30 (3). 3achmkeupyiTe NNacTUKOBYH KPbILKY (5)
npu nomowy BuHTa M6x30 (4) (PXC.80)

PUC.80

PaclumpbTe 0TBEPCTUS B NIaHKe ABEPHOrO peMHs cBepriom anametpom 6 mm (PAC.81)

PUC.81

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



D 4

TEXHVMECKAFI VIHCDOPMALI,MFI M@&W

3akpenuTe ABEepHOM peMeHb Ha ABepu Npu nomoLum Asyx BuHToB M6x20 (PUC.82)

PUC.82

BbIpoBHSINTE ABEPb OTHOCUTENBHO onopHoi cToinkn ROPS. BetasbTe npoknagky (1) Mexay netnei u onopHOM CTOMKOM.
3adumkenpyinte netnio npu nomoy Aeyx bontos M8x25 (3) n ayx knuHoBbIx wanb M8 (2) (PUC.83) MosTtopute
npeablayLlee aencrame 4ns octanbHbix netens (PUC.84)

PUC.83

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



PUC.84

lMpucoeaunHUTe ABEPHON PEMEHDb K OMOPHON CTOMKE NPy NoMoLLK Tpex BHTOB M6x20, kak 310 nokasaHo Ha PUC.85

PUC.85

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baifte:kMachinmy’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



D 4

TEXHVMECKAFI VIH(DOPMALI,VIFI M@&TH

Habop ans ycTaHOBKM ABEpHOrO 3aMka nokasaH Ha PUC.86

PUC.86

[MpuKpenuTe ABEPHOM 3aMOK K KPOHLLTENHY Npu nomoLum Asyx 6ontos M6x20 u asyx wainb (PUC.87)

MonpobyitTe 3aKpbITb ABEPL W OTPErYNMPYNTE NONOXEHUE ABEPHOIO 3amka, YToObl 06ecneynTb ONTUManbHOe 3anupaHue.
MPUMEYAHUE: npn HeobxoaMMOCTM MexAay ABEPHLIM 3aMKOM U €ro KPOHLITEMHOM MOXHO BCTaBUTL OZHY MNK
ABe NPOKNagKu Ans KanubpoBKW rMyOuHbI.

PUC.87

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHIYECKAS MHOOPMALIVST M

14. YcTaHOBKa 3epKkan 3agHero suaa
Habop ans ycTaHOBKM 3epkana 3agHero Buaa nokasaH Ha PAC.88

PUC.88

BcTaBbTe pe3anHOBYHO NPOKNaaky (2) Mexay 3epkarnom 3agHero Buaa 1 OnopHOM CTOMKON. 3adhvKkeupyiTe 3epkano 3agHero
Buaa (1) Ha cTomnke npu nomoLum BuHToB M6x16 (3) (PC.89)

PUC.89

‘ﬁ Haw cepBuc - 310 Balua rapaHTuA B Ka4yecTse!
BaltekMaChim@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru




-

e
l o

I No— : AN
TEXHUYECKAS MHOOPMALINS M@@T‘HE

PacwwpbTe aBa paHee caenaHHbix otBepcTust M6 Ha onopHom cToike, UTobbl 3achukenpoBaThb pyyky (PMC.90)

P1C.90

3akpenuTe py4ky (2) npu nomoLum asyx BuHToB M6x25 (1) (PUC. 91)

PUC.91

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bai@kMachinery’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



: "/ : l '

— N, @ AN |
27T '-
TEXHWYECKAS MHOOPMALIUS M@@TU@NE

lMomecTuTe BHYTPEHHIOK NNACTUKOBYIO NaHeNb nog Kpbiwen. OTMeTbTe 0TBepCTHS (A) 1 NPOCBEPIUTE X CBEPSIOM Ha 5
MM. HapexbTe B oTBepcTusix A 1 B pesbby metunkom M6 (PUC.92)
NMPUMEYAHUE: otBepcTnsa B yxe npucyTCTBYIOT Ha MaluMHe.

PUC.92

3achukempynTe NNacTUKoBYy NaHenb npu nomowwm 6ontos M6x16 (PUC.93)

PUC.93

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baifte:kMachinmy’ 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHM%W HCDOPI&IALU/IFI M@&TU

lMomecTuTE HapYXHY0 NNACTUKOBYHO NaHeNb Ha Kpbiwy. OTMeTbTE YeThIpe 0TBEPCTMS. [pOCBEPNINTE UX CBEPSIOM HA 5 MM.
HapexbTe B 0TBEpCTUAX pe3bby MeTunkom M6 (PUC.94)

PUC.94

3achukempynTe HapyXHY0 NNacTMKOBYIO MaHenb Npu nomoLu YeTbipex 6ontos M6x16 (PMC.95)

PUC.95

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



[ .

TEXHNYECKARA MHOOPMALINS AULT

17. YcTaHOBKa Ha MeCcTo OOKOBbLIX NaHenewu.

I'IpM NOMOLLN KyCa4€eK BbIpEXbTE HAMEYEHHOE OTBEPCTUE NOL KPbILLKY 0auka oMbIBaTENS B NIEBON NNACTUKOBOW NaHenu
(PUC.96)

PUC.96

YcraHoBuTe neByo H0KOBYH NNACcTMKOBYH NaHenb Ha mecto (PUC.97)

annos'rAT.c;

4WD \

Dowus, .

www.multione.com

E. =

PUC.97

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bait@kMachin@ryj 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



\ :

ad

N N % A
TEXHWYECKAS IHOOPMALINA MULT/IBNE

YcTaHoBWTE Ha MECTO NpaByo GOKOBYIO NacTukoByto naHenb (PUC.98)

PUC.98

\ e Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baifte:kMachingry’ 8 800 7757755 servise@bm-corp.ru



TEXHWYECKAS MHOOPMALINS MM@T‘HN
e N

KABMHA 011 MULTIONE CEPUU 6-11 OBLLMIA BUA

PUC.99

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775:77-55 servise@bm-corp.ru



L | J -

|

TEXHUYECKAS MHOOPMALIVS AULTY

Nen/n | Aptukyn HaumeHoBaHue

1 C028021 JleBoe 60KOBOE 3epKano 3agHero Buaa

2 028022 [paBoe 6OKOBOE 3epkano 3agHero Buaa

3 034053 MoTop ABOpHMKa NOBOBOrO CTEKNA

4 034082 MpospayHas Tpybka oMbiBaTens 1060BOro cTena
5 034090 KpoHwTeiH 6a4ka oMbiBaTENS

6 C034170 Bayok ombIBaTens noboBoro cTekna

7 C034181 BeTposoe cteko ¢ ynnotHeHvem ansa M1 6-11

8 C034182 3agHee CTekno ¢ ynnotHeHuem ans M1 6-11

9 C034183 [1BepHoe cTekno y ynnoTtHexnvnem ang M1 6-11

10 034184 MpaBas 6okoBas hopToyka C ynnoTHeHnem ans M1 6-11
11 C034190 [1BopHuK ans kabud M1 5-11

12 C034191 LLleTka cTeknoouncTutens ans kabuH M1 5-11

13 C036161 lepekntoyaTtens ABOPHMUKA BETPOBOrO CTeKNa

14 C038031 [MpoBOAKa BOASHOrO Hacoca ans creknooynctutens M1
15 C038093 [MpoBoAKa ABOPHMKA

16 C041423 BHYTpeHHss nnacTukoBas NaHerb Ha KpbiLuy

17 C041425 HapyxHas nnactukoBas naHerb Ha KpblLly

18 C041429 [epeHuin neBbIn NogapHK

19 C041436 MpaBas npubopHas naHesb

20 281601 Cynnopt 6a4ka omblBaTens

21 (282200 OnopHble cTonkn ROPS

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Bal‘[@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHVI‘—IEQM?I’ MHOOPMAL|/

P1C.100

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
BaitekMachinery: 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



TEXHMYECKAR MHOOPMALAS MAULT

Ne n/n ApTukyn HanmeHoBaHue

1 020251 Buut M6x20 ISO 4017

2 C020145 BWHT nog wecturpaHHKK ¢ oBanbHou ronoskoit M6x16 ISO 7380
3 020155 BuHt M8x20 UNI 5933

4 C020156 BuHT nog wecturpaHHuk ¢ notaiHon ronoskon M6x16 UNI 5933
5 C020167 BuHT nog wecturpanHuk ¢ notanHon ronoskon 10.9 M6x30 ZN UNI 5933
6 020168 Buut TSPEI 10.9M M6x40 ZN UNI 5933

7 C020187 BuHt TSPEI 10.9M M6x200 ZN UNI 5933

8 C020212 BuHT nog wecturpadHmk M6x25 ZB UNI EN ISO 4762

9 C020295 BuHt TSP 10.9 M8x16

10 C020541 BWHT nog wecturpaHHuMK ¢ oBanbHon ronoskoin M8x20 ISO 7380
11 C020542 BWHT nog wecturpanHuk ¢ oBasnbHom ronoskoit M6x12 ZN 1ISO 7380
12 C020543 BWHT nog wecTurpaHHuMK ¢ oBanbHom ronoskoin M8x25 ISO 7380
13 C020548 BuHT nog wecturpaHHuK ¢ oBanbHou ronoskoir M6x20 ZN UNI/ISO 7380
14 023041 KnuHosas wanba M8

15 C023090 [nockas warnba M6 6.4x12x1.6 UNI 6592

16 023110 lMnockas warnba M6 6.5x18x1.5 DIN 9021

17 C02866 [TPYXWHHBIA WTUAT 5X16

18 C028270 PesbboBas BcTaBka M8

19 028271 PesbboBas BcTaBka M6

20 C034053 [1BOpHWK BETPOBOIO CTEKNA

21 034023 3allenku aBepu kabuHbl

22 C028021 JleBoe BGokoBOE 3epKano 3agHero Buaa

23 C028022 lMpaBoe 60KOBOE 3epKano 3agHero Buaa

24 C034070 lnacTukoBas LNuibka

25 C034072 PesnHoBas npoknagka

26 C034078 HapyHblin IBEpHOI 3aMOK

27 034082 [Mpo3payHas Tpybka ombiBaTENs

28 C034090 KpoHLuTeitH 6ayka omblBaTENS

29 C034170 bayok ombiBaTeEnNSs

30 C034181 BeTpoBoe CTEKNO C ynnoTHEHNEM

31 C034182 3aHee CTEKNO C YNOTHEHNEM

32 034183 [1BEpHOE CTEKIO C YNNIOTHEHUEM

33 C034184 [NpaBasi 6okoBasi POPTOYKA C YNIOTHEHNEM

34 C034190 [1BOpHUK Ansi kabuH 5-11 cepuin

35 C034191 LLleTka cTeknoouunctutens ans kabuH M1 5-11

36 C034500 MeTtannuyeckas netns

37 C034501 lnacTukoBas 3aLlenka

38 C034502 Kopnyc 3amka

39 C034503 nacTuHa aepxartens 3amka

40 C034504 YNOTHEHWE BHYTPEHHEN PyYKu ABEPU

41 C034505 [TnacTuHa gepxarens 3anopHOM NiaHK1

42 034506 Msrkasi npoknagka 3anopHOM NiaHKu1

43 C034507 PesnHoBas npoknazjka BEPXHEN [BEPHON NeTu

44 C034508 Pe3nHoBasi npoknaaka HKHEN ABEPHON NETNN

45 C034510 Pyuka

46 C034509 bonbluas markas npoknagka

47 C034515 YNNoTHEHWe Aepxartens pyyku OpToYKM

48 034516 BHYTpEHHSS LWnunbka

49 C034517 Mpoknagka @40-020-1,5

Haw cepBuc - 310 Bawa rapaHTuA B Ka4yecTse!

achiner 7
BaitekMachinery 8 800 775-77-55

servise@bm-corp.ru



A Y {

TEXHIYECKAS MHOOPMALIVST AULTY

50 C274258 [epxaTtenb cTekna

51 C034519 LLanba @20-08-6

52 C034522 LLnunbka co wrudtom M8x13

53 C034523

54 C035015 YNnOTHUTENb 415 OKOH

55 C035015 YNnoTHUTENb ANs OKOH

56 C035015 YNnoTHUTENb ANs OKOH

57 C035015 YNnoTHUTENb 415 OKOH

58 035038 Pyuka opToykm

59 C035041

60 036161 [NepekntoyaTenb OMbIBATENS BETPOBOrO CTEKNA
61 C041423 BHYTpeHHss nnacTukoBas naHenb Ha KpbiLuy
62 C041425 HapyxHas nnactvkoBas naHenb Ha KpbILLy
63 C274255 YNNoTHEeHWe CTekna

64 281601 Cynnopt 6ayka oMbiBaTENS

65 282309 KpenneHue ABEPHOTO peMHS

66 (282324 KpoHLUTEH ABEPHON NETNM

67 (282369 [Llanba netnm

68 (282396

g Haw cepsuc - 310 Balua rapaHTusa B KayecTse!
Baﬂ@kMa@hin@ry 8 800 775-77-55 servise@bm-corp.ru



